

„Bibliotekarka z bajkową walizką” w szkole Big Ben

O tym, jak ważne jest czytanie i sięganie po lekturę, nie trzeba przekonywać uczniów szkoły Big Ben. Nic więc dziwnego, że po usłyszeniu o nowej akcji Biblioteki Publicznej Gminy Stare Babice, postanowiliśmy wziąć udział w tak szlachetnym przedsięwzięciu. Staramy się promować czytelnictwo i miłość do książek już od najmłodszych lat.

17 stycznia szkołę podstawową Big Ben odwiedził niecodzienny gość – Pani Ula, czyli „Bibliotekarka z bajkową walizką” z Biblioteki Publicznej Gminy Stare Babice. Pani Ula gościła w pierwszej i drugiej klasie, już po raz kolejny, w ramach projektu promującego czytelnictwo wśród dzieci. Uczniowie Big Bena z zaciekawieniem słuchali Pani Bibliotekarki, która zaprezentowała ciekawe, nietypowe książki i postaci bajkowe. Ale ponieważ w dzisiejszych czasach biblioteka to nie tylko książki, dlatego Pani Ula wykorzystuje w swoich podróżach z bajkową walizką różne ciekawe i innowacyjne rozwiązania, jak na przykład sympatyczny robot edukacyjny Photon, który w zabawny sposób pomógł poprowadzić lekcję o emocjach. Dzieci miały okazję przyjrzeć się swoim emocjom, nauczyć się je nazywać i odróżniać, a specjalnie zaprogramowany robot zmieniał kolory światełek i wydawał różne dźwięki w zależności od

emocji. Nie mamy wątpliwości, że lekcje biblioteczne to nauka poprzez świetną zabawę, a tak ciekawe spotkanie zachęci dzieci do odwiedzania naszej gminnej biblioteki. Serdecznie dziękujemy Pani Uli za wspaniałe

i niezwykle interesujące warsztaty i już nie możemy się doczekać kolejnych. Bibliotekarko wracaj !!!

Nauczyciele i uczniowie
szkoły podstawowej Big Ben



19

Wystawa malarstwa Heleny Baborskiej

Wójt Gminy Stare Babice Sławomir Sumka zaprasza na wystawę malarstwa Pani Heleny Baborskiej pn. **Malarskie inspiracje**.

Malarstwo zawsze było dla Pani Heleny pełne tajemnic i magii. Przez wiele lat pozostawało sztuką w sferze marzeń. Artystka długo czekała na moment, w którym mogła się oddać poznawaniu arkanów sztuki. Od 2009 roku podporządkowała malarstwu całe swoje życie. Jest szczęśliwa, że może realizować się w tej sztuce.

Artystka należy do Warszawskiego Stowarzyszenia Plastyków oraz do Związku Polskich Artystów Malarzy i Grafików. Swoje prace wykonuje przeważnie w technice olejnej, w różnej tematyce: pejzaż, martwa natura, portrety, kwiaty i akty. Ma na swoim koncie kilkadziesiąt wystaw, w tym indywidualnych w kraju i za granicą.

WSTĘP BEZPŁATNY!

Czas trwania wystawy: 21 stycznia – 21 lutego 2020 r.

Miejsce: Urząd Gminy Stare Babice, ul. Rynek 21, I p. (nowy budynek Urzędu Gminy).

tekst: AJR

